
 
Совет депутатов Малоивановского сельского поселения  

Дубовского муниципального района Волгоградской области  
404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,  

e-mail: maIoivanovka@yandex.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

от  29 ноября   2022 г.  №  31 

 

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Малоивановского 

сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области 

 

 

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67- ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», ст.15 Закона Волгоградской области от 6 декабря 2006г. № 1373-ОД «О 

выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» Совет депутатов 

Малоивановского сельского поселения 

 

решил: 

1. Признать утратившим силу: 

-Решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения Дубовского 

муниципального района Волгоградской области от 14 ноября 2012г. № 223 «Об 

утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам 

депутатов Совета депутатов и единого избирательного округа по выборам главы 

Малоивановского сельского поселения»; 

- Решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения Дубовского 

муниципального района Волгоградской области от 17 апреля 2018 № 157 «О 

внесении изменений в решение Совета депутатов от 14 ноября 2012г.№ 223 «Об 

утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам 

депутатов Совета депутатов и единого избирательного округа по выборам главы 

Мало- 

ивановского сельского поселения» 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 

 

 

 

Глава  Малоивановского 

сельского поселения                                                                Г.Г. Зубкова 


